καὶ πωλεῖ ὅσα ἔχει καὶ ἀγοράζει τὸν ἀγρὸν

45 ἐκεῖνον. Πάλιν ὁμοία ἐστὶν ἡ βασιλεία τῶν 90

35 δια : hT+ Hσαιοι | W καταβολ. κοσμου 36 HR  
προσηλθαν | διασαφ. : T φρασον 44 οσα : hRT pr παντα

34 ουδεν : ουκ D5 37 ανθρ. : θεου 28 40 (fin.)

43 cf 9 44 ανθρ. : τις

in farinae satis tribus, donec fermentatum  
<sup>130</sup><sub>6</sub> est totum. Haec omnia locutus est Iesus 34 Mc 4,33,34.  
 in parabolis ad turbas: et sine parabolis non  
 loquebatur eis: ut impleretur quod dictum 35 Γ# 78,2.  
 erat per Prophetam dicentem:

Aperiam in parabolis os meum,  
 eructabo abscondita a constitutione mundi.

<sup>140</sup><sub>10</sub> Tunc, dimissis turbis, venit in domum: 36 24—30.  
 et accesserunt ad eum discipuli eius, dicentes:  
 Edissere nobis parabolam zizaniorum agri.  
 Qui respondens ait illis: Qui seminat bonum 37  
 semen, est Filius hominis. Ager autem, est 38 I K 3,9.  
 mundus. Bonum vero semen, hi sunt filii  
 regni. Zizania autem, filii sunt nequam.  
 Inimicus autem, qui seminavit ea, est dia- 39  
 bolus. Messis vero, consummatio saeculi est.  
 Messores autem, angeli sunt. <sup>1</sup> Sicut ergo colli- 40 J 15,8.  
 guntur zizania, et igni comburuntur: sic erit  
 in consummatione saeculi. mittet filius ho- 41 Zph 1,3.  
 minis angelos suos, et colligent de regno eius 25,31—46.  
 omnia scandala, et eos, qui faciunt iniqui- 7,23.  
 tatem: <sup>1</sup> et mittent eos in caminum ignis. Ibi 42 8,12.  
 erit fletus, et stridor dentium. Tunc iusti 43 Dn 12,3.  
 fulgebunt sicut sol in regno Patris eorum.  
 Qui habet aures audiendi, audiat. <sup>1</sup> Simile 44 10,29. I. 14,33.  
 est regnum caelorum thesauro abscon- Ph 3,7.  
 dito in agro: quem qui invenit homo, Prv 2,4.  
 abscondit, et prae gaudio illius vadit,  
 et vendit universa quae habet, et emit  
 agrum illum. Iterum simile est regnum 45

35 adimpleretur

36 dissere

37 — illis

40  igne

43 patr. sui | — audiendi

- caelorum homini negotiatori, quaerenti bonas  
 Prv 8,10.11. 46 margaritas. Inventa autem una pretiosa mar-  
 22,9.10. 47 garita, abiit, et vendidit omnia quae habuit,  
 et emit eam. Iterum simile est regnum  
 caelorum sagenae missae in mare, et ex  
 48 omni genere piscium congreganti. quam,  
 cum impleta esset, educentes, et secus littus  
 sedentes, elegerunt bonos in vasa, malos  
 25,32. 49 autem foras miserunt. Sic erit in consum-  
 matione saeculi: exhibunt angeli, et separa-  
 50 bunt malos de medio iustorum, et mittent  
 eos in caminum ignis: ibi erit fletus, et stridor  
 51 dentium. Intellexistis haec omnia? Dicunt  
 52 ei: Etiam. Ait illis: Ideo omnis scribe doctus  
 in regno caelorum, similis est homini patri-  
 familias, qui profert de thesauro suo nova  
 et vetera.
- 53-58:  
 Mc 6,1-6. 53 Et factum est, cum consummasset Iesus  
 L 4,15-30. 54 parabolas istas, transiit inde. Et veniens in <sup>141</sup>  
 7,28; 11,1; patriam suam, docebat eos in synagogis  
 10,1; 26,1. eorum, ita ut mirarentur, et dicerent: Unde  
 55 huic sapientia haec, et virtutes? Nonne  
 hic est fabri filius? Nonne mater eius di-  
 citur Maria, et fratres eius, Iacobus, et  
 J 7,15.52. 56 Ioseph, et Simon, et Iudas? et sorores  
 eius, nonne omnes apud nos sunt? Unde  
 J 4,44. 57 ergo huic omnia ista? Et scandalizabantur  
 in eo. \* Iesus autem dixit eis: Non est pro-  
 pheta sine honore nisi in patria sua, et in <sup>142</sup>  
 I